UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 01 - PROJETO 4.17.029 , DE 11 DE AGOSTO DE 2020

O Coordenador do Projeto “Plataforma Digital Criativa EaD”,
vigente na Fundação Uniselva sob nº
4.17.029,  no  uso  das  atribuições  decorrentes  da  coordenação do  referido
projeto, resolve:

Art. 1o Designar os servidores a seguir relacionados para compor
a Comissão de
Seleção de Pessoal,  sob a presidência do primeiro:

1. Josiel Maimone de Figueiredo
2. Elmo Batista de Faria
3. Maurício Fernando Lima Pereira

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3º.  Esta  Portaria  é  válida  durante  a  vigência  do  Projeto
4.17.029.

Documento assinado eletronicamente por JOSIEL MAIMONE DE
FIGUEIREDO, Docente da Universidade Federal de Mato Grosso,
em 11/08/2020, às 11:25, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2750296 e
o código CRC EF1D00F9.

Referência: Processo nº 23108.057893/2020-14 SEI nº 2750296

SEI/UFMT - 2750296 - Portaria https://sei.ufmt.br/sei/controlador.php?acao=doc...

1 of 1 18/06/2017